
Değerli Müvekkillerimiz, Meslektaşlarımız ve Çalışma Arkadaşlarımız,

Bilindiği üzere, COVID-19 salgını ile mücadele kapsamında alınan tedbirler çerçevesinde, Türkiye İlaç ve Tıbbi 
Cihaz Kurumu’nun (“TİTCK”) 19 Mart 2020 tarihli duyurusu ile ürün tanıtım faaliyetleri ikinci bir duyuruya kadar 
kısıtlanmıştı. Bu kapsamda ürün tanıtım temsilcilerinin eczaneler, hekimler, diş hekimleri ve sağlık kuruluşlarına 
ziyaretlerde bulunup ürün tanıtımı yapması yasaklanmıştı. Söz konusu duyuru üzerine ürün tanıtım faaliyetleri 
yalnızca elektronik ortamla (e-posta ve video konferans yolu ile) sınırlı olmak üzere yapılmaya devam etmiştir.

Normalleşme adımlarının atıldığı bu günlerde, sektörden gelen talepler de dikkate alınarak, yukarıda belirtilen 
kısıtlamaların kaldırılması ve ürün tanıtım faaliyetleri kapsamında eczane, hekim, diş hekimi ve sağlık 
kuruluşlarına ziyaretlerde bulunulması hususu TİTCK tarafından tekrar değerlendirilmiştir. Bu doğrultuda, 
TİTCK tarafından yayınlanan 5 Haziran 2020 tarihli duyuru ile, belirli şartlara tabi olmak üzere, ürün tanıtım 
temsilcilerinin ürün tanıtım faaliyeti amaçlı ziyaretlerine başlayabilecekleri belirtilmiştir. Bu kapsamda, ruhsat 
sahiplerinin ürün tanıtım temsilcilerine enfeksiyon kontrolü, bulaşı azaltma gibi konularda gerekli eğitimleri 
tamamlattırması üzerine, ürün tanıtım temsilcileri 

a) 8 Haziran 2020 tarihinden itibaren birinci basamak ayakta teşhis ve tedavi hizmeti sunan sağlık 
kuruluşlarına (aile sağlığı merkezleri, eczaneler, toplum sağlığı merkezleri vb.), ve 

b) 15 Haziran 2020 tarihinden itibaren COVID-19 tanılı hastaların tedavi gördüğü hastaneler hariç olmak 
üzere hastanelerde görev yapan hekimlere, diş hekimlerine ve eczacılara

ürün tanıtım faaliyeti amaçlı ziyaretlerde bulunabilmektedir.
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Söz konusu ziyaretler bakımından aşağıdaki kurallara uyulması gerekmektedir:

(i) ziyaretler merkez sorumluları ve hastane başhekimleri tarafından belirlenen (tercihen hasta 
yoğunluğunun az olduğu) gün ve saatlerde gerçekleştirilecek, 

(ii) ziyaret esnasında maske kullanımı, sosyal mesafe ve hijyen kurallarına riayet edilecek,

(iii) ziyaretlerde ürün tanıtım temsilcisi tarafından tanıtım malzemeleri ve basılı tanıtım materyali 
bırakılmayacak, 

(iv) ziyaretler mümkün olan en kısa sürede tamamlanacak, 

(v) ziyaret edilen sağlık meslek mensubuna ait bilgilerin kayıtları tutulacak, ve 

(vi) hastanelere yapılacak ziyaretlerde yatan hasta servislerine ziyarette bulunulmayacak ve başhekimlikler 
tarafından karar verilmiş olan ziyaret kısıtlamalarına uygun davranılacaktır.

Belirtilen kurallara uygun hareket edilmesi ruhsat/izin sahibi sorumluluğunda olup, ruhsat/izin sahibi bu 
hususu dikkatle takip etmelidir.

Ziyaret yoluyla ürün tanıtımı yapılmasını istemeyen hekim, diş hekimi ve eczacılara, tanıtımın yalnızca ürün 
tanıtım temsilcisi tarafından yapılması şartı ile, elektronik ortamda ürün tanıtımı yapılması mümkün olacaktır. 
Ancak böyle bir elektronik ortamda yapılacak ürün tanıtımı, sadece bir hekim, diş hekimi veya eczacıya veya 
aynı sağlık kuruluşunda görev yapıyor olmaları şartı ile birden fazla hekim, diş hekimi ve eczacıya toplu 
olarak yapılabilecektir. 

COVID-19 tanılı hastaların tedavi gördüğü hastaneler bakımından ürün tanıtım faaliyetleri TİTCK’nın üçüncü 
bir duyurusuna kadar yalnızca elektronik ortamda gerçekleştirilmeye devam edecektir.

Yazımızla ilgili arzu ettiğiniz zaman bizimle iletişime geçebilirsiniz.
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